



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 772 346
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TØMTESØYLA AS
Forretningsadresse: Gamleveien 665
1487 HAKADAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Haugane
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 819	786 409
Sum inntekter		14 819	786 409
Kostnader			
Varekostnad		59 621	118 855
Lønnskostnad	1	106 275	368 486
Avskrivning på varige driftsmidler		7 000	
Annen driftskostnad		132 823	225 900
Sum kostnader		305 720	713 241
Driftsresultat		-290 900	73 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37	108
Sum finansinntekter		37	108
Annen rentekostnad		3 537	3 206
Sum finanskostnader		3 537	3 206
Netto finans		-3 500	-3 098
Ordinært resultat før skattekostnad		-294 401	70 070
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-64 740	17 593
Ordinært resultat etter skattekostnad		-229 661	52 477
Årsresultat		-229 661	52 477
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-229 661	52 477
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-82 317	
Overføringer annen egenkapital		-147 344	52 477
Sum overføringer og disponeringer		-229 661	52 477



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		64 740	
Sum immaterielle eiendeler		64 740	
Sum anleggsmidler		64 740	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			12 000
Sum varer			12 000
Fordringer			
Kundefordringer	2		86 394
Andre kortsiktige fordringer			7 090
Sum fordringer			93 484
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	80 883	249 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 883	249 136
Sum omløpsmidler		80 883	354 619
SUM EIENDELER		145 623	354 619
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		147 344



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap		82 317	
Sum opptjent egenkapital		-82 317	147 344
Sum egenkapital		-52 317	177 344
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 993	20 307
Betalbar skatt			17 593
Skyldig offentlige avgifter		49 067	88 685
Annen kortsiktig gjeld	7	107 881	50 691
Sum kortsiktig gjeld		197 940	177 276
Sum gjeld		197 940	177 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 623	354 619



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 348115

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 772 346
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TØMTESØYLA AS
Forretningsadresse: Gamleveien 665
1487 HAKADAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Haugane
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 772 346
TØMTESØYLA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 819	786 409
Sum inntekter		14 819	786 409
Kostnader			
Varekostnad		59 621	118 855
Lønnskostnad	1	106 275	368 486
Avskrivning på varige driftsmidler		7 000	
Annen driftskostnad		132 823	225 900
Sum kostnader		305 720	713 241
Driftsresultat		-290 900	73 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37	108
Sum finansinntekter		37	108
Annen rentekostnad		3 537	3 206
Sum finanskostnader		3 537	3 206
Netto finans		-3 500	-3 098
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-294 401	70 070
Ordinært resultat etter skattekostnad	6	-64 740	17 593
Årsresultat		-229 661	52 477
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-229 661	52 477
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-82 317	
Overføringer annen egenkapital		-147 344	52 477
Sum overføringer og disponeringer		-229 661	52 477



Organisasjonsnr: 998 772 346
TØMTESØYLA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		64 740	
Sum immaterielle eiendeler		64 740	
Sum anleggsmidler		64 740	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			12 000
Sum varer			12 000
Fordringer			
Kundefordringer	2		86 394
Andre kortsiktige fordringer			7 090
Sum fordringer			93 484
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	80 883	249 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 883	249 136
Sum omløpsmidler		80 883	354 619
SUM EIENDELER		145 623	354 619

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		147 344
Udekket tap		82 317	
Sum opptjent egenkapital		-82 317	147 344
Sum egenkapital		-52 317	177 344
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Leverandørgjeld	40 993	20 307
Betalbar skatt		17 593
Skyldig offentlige avgifter	49 067	88 685
Annen kortsiktig gjeld	107 881	50 691
Sum kortsiktig gjeld	197 940	177 276
Sum gjeld	197 940	177 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	145 623	354 619



Organisasjonsnr: 998 772 346
TØMTESØYLA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	0.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Thomas Georg Tømte	60.00	60.00%	Ordinære aksjer
Linn Christin Fosse Tømte	40.00	40.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	81068.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Tømtesøyla AS**

Organisasjonsnr. 998772346

Utarbeidet av:

Gnistregn AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Gamle glittrevei 9-11
1484 HAKADAL



Organisasjonsnr. 897235412



Tømtesøyla AS

Årsberetning 2020

Selskapet ble etablert i 2012, og driver snekkertjenester fra sine lokaler i Hakadal i Nittedal kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	14 819	786 409
Driftsresultat	-290 900	73 168
Årsresultat	-229 661	52 477
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	145 623	354 619
Egenkapital	-52 317	177 344
Egenkapitalprosent	-35,9%	50,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 786 409 kr i fjor til 14 819 kr i år, en reduksjon på -98,1 %. Årsresultatet ble -229 661 kr. mot 52 477 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

På grunn av sykdom har det vært minimal drift i selskapet i 2020 som har ført til et stort underskudd, og egenkapitalen er tapt. Det er usikkert når selskapets drift kan tas opp igjen. Selskapet foreslås derfor oppløst.

HAKADAL den 15.04.2021

Linn Kristin Fosse Tømte
Styremedlem

Thomas Georg Tømte
Styreleder, Daglig leder



Tømtesøyla AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		14 819	786 409
Sum driftsinntekter		14 819	786 409
Driftskostnader			
Varekostnad		59 621	118 855
Lønnskostnad	1	106 275	368 486
Avskrivning på varige driftsmidler		7 000	0
Annen driftskostnad		132 823	225 900
Sum driftskostnader		305 720	713 241
DRIFTSRESULTAT		-290 900	73 168
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		37	108
Sum finansinntekter		37	108
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 537	3 206
Sum finanskostnader		3 537	3 206
NETTO FINANSPOSTER		-3 501	-3 098
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-294 401	70 070
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-64 740	17 593
ORDINÆRT RESULTAT		-229 661	52 477
ARSRESULTAT		-229 661	52 477
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		-147 344	52 477
Fremføring av udekket tap		-82 317	0
SUM OVERF. OG DISP.		-229 661	52 477



Tømtesøyla AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		64 740	0
Sum immaterielle eiendeler		64 740	0
SUM ANLEGGSMIDLER		64 740	0
OMLØPSMIDLER			
Varer		0	12 000
Fordringer			
Kundefordringer	2	0	86 394
Andre kortsiktige fordringer		0	7 090
Sum fordringer		0	93 484
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	80 883	249 136
SUM OMLØPSMIDLER		80 883	354 619
SUM EIENDELER		145 623	354 619
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	0	147 344
Udekket tap		-82 317	0
Sum opptjent egenkapital		-82 317	147 344
SUM EGENKAPITAL		-52 317	177 344
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		40 993	20 307
Betalbar skatt		0	17 593
Skyldig offentlige avgifter		49 067	88 685
Annen kortsiktig gjeld	7	107 881	50 691
SUM KORTSIKTIG GJELD		197 940	177 276
SUM GJELD		197 940	177 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 623	354 619

Dato og underskrift

Hakadal 15.04.21

Daglig leder Thomas Tømte



Tømtesøyla AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å etablere pensjonsordning.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Tømtesøyla AS

Organisasjonsnr. 998772346



Tømtesøyla AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Foretaket har hatt 1 årsverk i regnskapsåret

	2020	2019
Lønn	81 068	319 583
Arbeidsgiveravgift	15 192	45 680
Andre lønnsrelaterte ytelser	10 015	3 223
Totalt	106 275	368 486
Lønn daglig leder	81 068	319 583

Pensjonskostnad

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon av kundefordringer	2020	2019
Samlede kundefordringer	0	0
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	0	0

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne midler

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 134 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 667. Skyldig skattetrekk er kr. 30 516.

Note 4 - Aksjonærer og aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 300 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Noter for Tømtesøyla AS

Organisasjonsnr. 998772346



Tømtesøyla AS

Noter 2020

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Thomas Georg Tømte	60	60,00 %
Linn Christin Fosse Tømte	40	40,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	60	60,00 %
Medlemmer av styret	100	100,00 %

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	147 344	177 344
Anvendt til årsresultat		-229 661	-229 661
Pr 31.12.	30 000	-82 317	-52 317

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-294 401
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	125
= Grunnlag for årets skattekostnad	-294 276
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	0
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	294 276
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	-64 740
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	-64 740
= Skattekostnad i resultatregnskapet	-64 740

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Tømtesøyla AS

Noter 2020

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har et lån til aksjonær

Lånet er avtalt som et kortsiktig lån, og skal etter planen innfris i 2020.

Lånebeløp:	kr 10 571
Det er beregnet renter med	kr 2 703